
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

28.04.2016 року                                                                                       № 95 

 

Про розгляд листа Гребінківського  

комбінату комунальних підприємств  

щодо погодження об’ємів робіт по  

капітальному ремонту житлового фонду 
 

 Розглянувши лист Гребінківського комбінату комунальних 

підприємств від 27.04.2016 № 118, враховуючи фактично проведений об’єм 

робіт щодо капітального ремонту окремих об’єктів, керуючись ст.ст. 31, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Погодити зменшення об’ємів робіт по капітальному ремонту 

житлового будинку за адресою: м. Гребінка, вул. Свободи 11 а; та житлового 

будинку за адресою: м. Гребінка, вул. Полтавська (Радянська), 11. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                                     В. Зінченко 

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                                             Л. Цапенко 

 

секретар виконкому                                                                В. Лисогор 

 


